ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2022 – CRECHE DIVINA PROVIDENCIA

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Convocamos os membros do Conselho Escolar, funcionários, pais
e  responsáveis  pelos  alunos  da  CRECHE  MUNICIPAL  DIVINA
PROVIDÊNCIA,  localizada  na  Rua  Ilha  do  Flamengo,  470,  no
Portal da Cidade, Arez/RN, bem como quaisquer da comunidade
interessados  no  acompanhamento  e  desenvolvimento  das
atividades administrativas da instituição, para a Assembleia
Geral Extraordinária que será realizada aos 10 dias do mês de
Fevereiro do corrente ano, às 09h nessa Instituição, para
tratar os seguintes temas:

➢ Alteração dos membros do Conselho;

➢ Informes gerais.

Arez/RN, 07 de Fevereiro de 2022.

CREUSA MARIA DE OLIVEIRA

Diretora

Portaria 038/2021

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha

Código Identificador:AFCBF37F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/02/2022. Edição 2712
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/